

30.1.2020

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2019

Piirijärjestön tarkoituksena on olla yhdysiteenä alueellaan toimivien Kristillisen Eläkeliiton (KRELL) jäsenyhdistysten kesken, ylläpitää niiden yhteyttä liiton hallitukseen ja toimia alueen johtavana järjestönä liiton ohjelman ja tavoitteiden mukaisessa toiminnassa. Piirijärjestö tekee työtä Kristillinen Eläkeliitto ry:n jäsenjärjestönä eikä kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen yhteisön alaisuuteen.

Puheenjohtajan katsaus

Yksinäisyys ja ulkopuolisen avun riittämättömyys ovat tekijöitä, jotka heikentävät ikääntyvien eläkeläisten ja vanhusten hyvinvointia ja turvallisuutta. Nämä omat kokemuksensa vanhemmat ihmiset ovat nostaneet esiin kyselytutkimuksissa. Piirimme ja jäsenyhdistystemme toiminnassa keskityimme vuonna 2019 teemaan turvallinen elämä. Toimintamme tarkoitus on ollut luoda erilaisia yhteyksiä, ettei kukaan jäisi yksin ilman turvaa ja apua. Yhteyttä mahdollistavia ovat olleet, näin uskon, yhdistysten järjestämät erilaiset tilaisuudet ja tapahtumat, yksittäiset kohtaamiset ja vapaaehtoinen lähimmäispalvelu.

Jumalan Sana rohkaiskoon meitä toiminnassamme ja olkoon viestimme, että kestävä, turvallinen elämä on mahdollista .

"Herra, sinä olet meidän turvamme polvesta polveen. " (Ps 90:1)

"Herra on minun turvani ja linnani, hän on minun Jumalani, johon minä turvaan. " (Ps 91:2)

"Kuinka suuri on sinun hyvyytesi, jonka talletat pelkääväisillesi ja jota osoitat sinuun turvaaville ihmislasten edessä. (Ps 31:20)

Haluan kiittää kaikkia piirimme ja sen alueen kahdeksan jäsenyhdistyksen jäsentä ja toimijaa mukana olemisesta ja lähimmäisen rinnalla kulkemisesta. Kiitos myös jokaiselle toimintaamme osallistuneelle. Vuoden 2019 aikana tavoitteemme oli tukea ikäihmisten hyvinvointia ja turvallista elämää. Teidän kaikkien kanssa yhdessä olemme sitä tehneet rukoillen , että jokainen on saanut kokea toiminnassamme Jumalan rakkauden sytyttämää välittämistä ja yhteisöllisyyttä.

Leena Rauhala

Tavoite Piirin toiminnan tavoitteena on auttaa Hämeen piirin alueella toimivia yhdistyksiä edistämään eläkeläisten hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta sekä toimia eläkeläisten edunvalvojana. Kristilliset arvot, jotka pohjautuvat Raamattuun ja siitä nousevaan kristillisen elämän kokonaisnäkemykseen, ohjaavat KRELL:n toimintaa.

- kokoamaan ikäihmisiä osallistumaan kristillisiin tilaisuuksiin ja hakeutumaan paikkakunnalla oleviin kristillisten eläkeläisten järjestämiin kokouksiin
- tuomaan esiin vapaaehtoistoiminnan elämää rikastuttava vaikutus
- huolehtimaan ikäihmisten keskuudessa vallitsevien puutteiden viestittämisestä kuntien vanhuusneuvostoihin ja sitä kautta päätöksentekijöiden tietoon
- seuraamaan Eläkeläisliittojen EETU ry:n toimintaa.

Toiminta-alue

Hämeen piiri toimii Kanta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä ja Pirkanmaalla.

Organisaatio

Hämeen piirin alueella kertomusvuoden aikana toimineet yhdistykset olivat: Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret ry Tampereella, Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry, Lempäälän Kristilliset Eläkeläiset ry, Oriveden Kristilliset Eläkeläiset ry lopetti toimintansa ja sen jäsenet hyväksyttiin Kangasalan yhdistyksen jäseniksi 31.10.2019, Riihimäen seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset ry, Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry.

Piirin hallitus

Piirin toimintaa johtaa piirihallitus. Piirin puheenjohtajana toimi Leena Rauhala, varapuheenjohtajana Heikki Junntila, sihteerinä Raisa Montin, rahastonhoitajana Jouko Rautkivi ja tiedotusvastaavana Seppo Malinen. Hallituksen työryhmä kokoontui kaksi kertaa 11.2. ja 6.6. Pälkäneellä. Hallitus kokoontui kaksi kertaa 29.1. Tampereella ja 21.8. Lempäälässä.

Hallituksen jäsen	Erovuoro	Varajäsen	Paikkakunta
Koitto Ensio		Hämäläinen Juhani	Hämeenlinna
Seppälä Mirja		Luhtinen Leena	Hämeenlinna
Junntila Heikki			Kangasala
Huikkola Paula		Rantalainen Rauno	Kangasala
Vepsäläinen Veikko		Mustalahti Eija	Tampere
Kivimäki Tuula		Siren Ritva	Tampere
Kavander Riitta		Siekkeli Ritva	Tampere
Malinen Seppo		Ruotsalainen P	Lahti
Lehtonen Liisa		Montin Raisa	Lahti
Rautkivi Jouko			Lempäälä
Jaakkola Riitta		Alava Arvo	Orivesi
Salonen Sinikka		Salo Raili	Riihimäki
Saarinen Salme		Syrjänen Raija	Ruovesi
Karppila Ulla		Jokiniemi Aimo	Valkeakoski

Toiminnantarkastajaksi on nimetty Riitta Hoikkala Riihimäeltä ja varalle Terhi Helenius Tampereelta.

Luottamustoimet ja edustukset

Tuula Kivimäki edusti Hämeen piiriä KRELL:n hallituksessa.

Toiminta

Kristillisen Eläkeliiton vuoden 2019 teemana oli *Turvallinen elämä*. Piirin vuosikokous ja kevätkuuhla pidettiin 6.3. Pappilannemessä Valkeakoskella. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2018 tilinpäätös ja toimintakertomus. Läsnä oli 54 jäsentä. Varsinaisen kokouksen jälkeen tutkija FT Jari Pirhonen, Tampereen yliopiston gerontologian tutkimusyksiköstä esitteli tutkimusta *Ikääntyvien hyvinvointi ihmisten kertomana*. Esitys herätti vilkasta keskustelua ja toivottiin, että saisimme tietoa myös tutkimuksen jatkotuloksista.

Piirin syyskokous ja juhla pidettiin 9.10. Luomaniemen kurssikeskuksessa Lahdessa (Nastolassa). Läsnä oli n. 60 jäsentä. Syyskokous valitsi piirin puheenjohtajaksi Leena Rauhalan. Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2020 valittiin Riitta Hoikkala Riihimäeltä ja varalle Terhi Helenius Tampereelta. Jäsenmaksuksi vuodelle 2020 vahvistettiin 1€/piirin yhdistyksen jäsen. Kokouksen oheisohjelma, jossa Thorax- ja verisuonikirurgian erikoislääkäri Hannu Huusaaren esityksen aiheena oli *Ikäihmisten toimintakyvyn ylläpito*, saavutti runsaan kuulijakunnan (101 henkeä).

14.5. vietettiin Kangasalan yhdistyksen kaikille piirin jäsenille avoimia 41-vuotissyntymäpäiviä Kangasalan seurakuntakodissa. Koolla oli 57 henkilöä.

Adventti- ja itsenäisyysjuhla vietettiin Kangasalla 9.12. Suoraman seurakuntakeskuksessa. Tilaisuus kokosi yhteen 75 jäsentä.

Tampereen Ikinuoret-yhdistys teki 12.6. kaikille jäsenyhdistyksille avoimen retken Kiponniemen leirikeskukseen Vesangalla.

Piirissä ei järjestetty koulutustilaisuuksia. KRELL:n järjestöpäivät pidettiin Valkealassa, Tuusniemellä ja Porissa, jossa piiriä edusti yksi jäsen.

Osallistuttiin KRELL:n vuosikokoukseen ja kevätkuuhlaan 26.4. Kouvolassa (10) ja syyskokoukseen ja -juhlaan 24. – 25.10. Seinäjoella (8).

Jäsenyhdistykset ovat pitäneet raamattu- ja rukouspiireja, järjestäneet retkiä mm. Ypäjälle, Loimaalle ja Muutamassa yhdistyksessä on laulukkuoro ja liikunta on kuulunut kaikkien yhdistysten toimintaan. Yhdistykset ovat olleet mukana omien paikkakuntiansa vanhuusneuvostoissa ja ovat vieraillemalla muissa oman paikkakuntansa yhdistyksissä pitäneet esillä kristillisiä arvoja. Seurakuntien edustajat ovat vierailleet kuukausikokouksissa. Lahdessa on miesten klubin lisäksi toiminut

Miesapu, joka on käynyt luomassa lunta, tekemässä pieniä korjauksia jne jäsenille. Vuoden turvallisuusteeman puitteissa on ollut vierailijoita puhumassa henkisestä, hengellisestä ja sosiaalisesta turvallisuudesta.

Tiedotus Internet-sivusto on ollut piirin ja yhdistysten käytössä. Piirin sivuston ylläpidosta on vastannut Seppo Malinen ja yhdistykset päivittävät sivujaan ajankohtaisilla asioilla. Näin ulkopuoliset voivat tutustua toimintaamme ja saamme lisää näkyvyyttä.

Tilastot Vuoden 2019 lopussa koottu tilastotietoa: piirin kahdeksassa yhdistyksissä on yhteensä 625 (661) jäsentä. Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia kertyi yhteensä 70.015 (73.272) suoritetta 117 (121) henkilöltä. Lähimmäispalvelukäyntejä teki 73 (86) henkilöä yhteensä 18.548 (18.712) kappaletta.

Jäsenyhdistysten kokoontumisiin ja juhliin osallistui 1.287, kerhoihin 1.017, vierailuihin palvelutaloihin ja vastaaviin 241, musiikkiryhmiin 163 ja retkiin 338 henkilöä.

*Ajasta aikaan luottakaa Herraan, sillä Herrassa on turva, Herra on ikuinen kallio.
Jes. 26:4*

KRISTILLISEN ELÄKELIITON HÄMEEN PIIRIN HALLITUS